
ZARZĄDZENIE Nr 0050/203/20 

PREZYDENTA MIASTA TYCHY 

z dnia 6 lipca 2020 r. 

 
 

w sprawie zmian planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020 r. 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713), art. 39 ust.1, art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 i 4 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869 z późn. zm.), 
rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych (Dz.U. z 2014r. poz. 1053 z późn. zm.), § 17 pkt 1 i 2 i § 19 Uchwały  
Nr XIV/286/19 Rady Miasta Tychy z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie budżetu miasta Tychy 
na 2020r., 
 
 

zarządzam: 
 

 
§ 1 

Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
1.354.591,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia.  
 
Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 999.229.910,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na dochody bieżące i majątkowe: 

a) dochody bieżące – 849.661.458,- zł, 

b) dochody majątkowe – 149.568.452,- zł, 

2) w podziale na dochody gminy i powiatu: 

a)   dochody gminy – 816.434.105,- zł, 

b)   dochody powiatu – 182.795.805,- zł. 

 
 

§ 2 
Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. o kwotę  
1.354.591,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
 
 

§ 3 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., w związku  
z rozdysponowaniem rezerwy celowej, zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 
 

§ 4 
Dokonać zmian w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r., zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do zarządzenia. 
 
 
 
 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 1.129.576.039,- zł, 
w tym: 

1) w podziale na wydatki bieżące i majątkowe: 

a)   wydatki bieżące – 819.140.694,- zł, 

b)   wydatki majątkowe – 310.435.345,- zł, 

2) w podziale na wydatki gminy i powiatu: 

a)   wydatki gminy – 908.488.812,- zł, 

b)   wydatki powiatu – 221.087.227,- zł. 

 
§ 5 

Ustalić zmiany planu dochodów i wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w układzie do 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, stosownie do zmian ujętych  
w załącznikach nr 1, 2, 3 i 4, zgodnie z załącznikami nr 5, 6, 7 i 8 do zarządzenia. 
 
 

§ 6 
Dokonać zmian Załącznika nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych  
z budżetu miasta Tychy na 2020r.” do uchwały budżetowej miasta Tychy na 2020r., zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do zarządzenia. 

 
 

§ 7 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Tychy. 

 
 

§ 8 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i dotyczy roku budżetowego 2020. 
 
 
 
 
 

Prezydent Miasta Tychy 

/-/ mgr inż. Andrzej Dziuba 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 375 931            -                 -                 -                 

85216 Zasiłki stałe 215 870            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę zasiłków stałych (dochody bieżące) 215 870            -                 -                 -                 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji rządowego programu 

pn. "Posiłek w szkole i w domu" (dochody bieżące)

160 061            -                 -                 -                 

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                -                 6 628                -                 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                -                 6 628                -                 

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania odszkodowań za nieruchomości przejęte 

z mocy prawa pod drogi publiczne (dochody bieżące)

-                -                 6 628                -                 

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 299 214            -                 -                 -                 

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 299 214            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 2020r. (dochody bieżące)

299 214            -                 -                 -                 

852 POMOC SPOŁECZNA 151 662            -                 -                 -                 

85215 Dodatki mieszkaniowe 34                     -                 -                 -                 

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu państwa (dochody bieżące)

34                     -                 -                 -                 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 789              -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na wypłatę wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki oraz koszty obsługi zadania 

(dochody bieżące)

16 789              -                 -                 -                 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 839            -                 -                 -                 

dotacja z budżetu państwa na pokrycie wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi (dochody bieżące)

134 839            -                 -                 -                 

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

DOCHODY 

z dnia 6 lipca 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Załącznik nr 1

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



2

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

 Kwota 

zwiększenia 

 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ -                -                 664 372            143 216            

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                -                 664 372            143 216            

dotacja z budżetu państwa na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności (dochody bieżące)

-                -                 664 372            -                 

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na działalność bieżącą Powiatowego 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w Tychach (dochody bieżące)

-                -                 -                 143 216            

DOCHODY OGÓŁEM 826 807         -              671 000          143 216          

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 375 931                 -                       -                      -                       

85216 Zasiłki stałe 215 870                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 215 870                 -                       -                      -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące - świadczenia na rzecz osób fizycznych 160 061                 -                       -                      -                       

 Zadania z zakresu administracji rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                      -                       6 628                     -                       

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -                      -                       6 628                     -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe

(środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       6 628                     -                       

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 299 214                 -                       -                      -                       

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 299 214                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 299 214                 -                       -                      -                       

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych 211 800                 -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

     nich naliczane

76 570                   -                       -                      -                       

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 10 844                   -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 151 662                 -                       -                      -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 34                          -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 34                          -                       -                      -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 789                   -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące, w tym: 16 789                   -                       -                      -                       

      - świadczenia na rzecz osób fizycznych 16 542                   -                       -                      -                       

      - wydatki jednostek budżetowych - statutowe 247                        -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 134 839                 -                       -                      -                       

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe 134 839                 -                       -                      -                       

(środki z dotacji z budżetu państwa)

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

WYDATKI 

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

853

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                      -                       664 372                 143 216                   

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności -                      -                       664 372                 143 216                   

1. Wydatki bieżące, w tym: -                      -                       664 372                 143 216                   

     - świadczenia na rzecz osób fizycznych 

       (środki z dotacji z budżetu państwa)

-                      -                       150                        -                       

     - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

       nich naliczane, w tym:

-                      -                       417 575                 133 000                   

                   środki z dotacji z budżetu państwa -                     -                       417 575                 -                       

                   środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                     -                       -                     133 000                  

     - wydatki jednostek budżetowych - statutowe, w tym: -                      -                       246 647                 10 216                     

                   środki z dotacji z budżetu państwa -                     -                       246 647                 -                       

                   środki z powiatu bieruńsko-lędzińskiego -                     -                       -                     10 216                    

  WYDATKI OGÓŁEM 826 807              -                    671 000              143 216               

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia 
 Kwota 

zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                   164 586              -                   -                  

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                   164 586              -                   -                   

1. Rozdysponowanie rezerwy celowej na wypłatę odpraw emerytalnych 

     (wydatki bieżące jednostek budżetowych - statutowe)

-                   164 586              -                   -                   

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 720                -                   -                   -                  

71035 Cmentarze 18 720                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

18 720                 -                   -                   -                   

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 040                -                   29 520                -                  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 59 040                 -                   29 520                 -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

59 040                 -                   29 520                 -                   

852 POMOC SPOŁECZNA 27 318                -                   -                   -                  

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 318                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

27 318                 -                   -                   -                   

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 692                -                   -                   -                  

92116 Biblioteki 10 692                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące - dotacje - na wypłatę odprawy emerytalnej 10 692                 -                   -                   -                   

926 KULTURA FIZYCZNA 19 296                -                   -                   -                  

92601 Obiekty sportowe 19 296                 -                   -                   -                   

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane

19 296                 -                   -                   -                   

135 066            164 586           29 520              -                WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6

 Zadania z zakresu administracji rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 11 197                  11 197                  -                    -                    

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 197                  11 197                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące, w tym: 11 197                  11 197                  -                    -                    

   - świadczenia na rzecz osób fizycznych -                    141                       -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - statutowe -                    1 056                    -                    -                    

   - wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

     naliczane

11 197                  10 000                  -                    -                    

(środki z dotacji z budżetu państwa)

852 POMOC SPOŁECZNA 19 235                  19 235                  -                    -                    

85203 Ośrodki wsparcia 19 235                  19 235                  -                    -                    

1. Wydatki bieżące jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki 

    od nich naliczane 

    (środki z dotacji z budżetu państwa)

19 235                  19 235                  -                    -                    

30 432               30 432               -                 -                 

Załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

WYDATKI OGÓŁEM

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r.

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

Dz.

Rozdz.
Wyszczególnienie

GMINA POWIAT

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 375 931                   -                       -                       -                       

85216 Zasiłki stałe 215 870                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

zasiłków stałych

215 870                   -                       -                       -                       

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061                   -                       -                       -                       

2030 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)

160 061                   -                       -                       -                       

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                       -                       6 628                       -                       

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                       -                       6 628                       -                       

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na sfinansowanie 

operatów szacunkowych, sporządzanych na 

potrzeby ustalania odszkodowań za 

nieruchomości przejęte z mocy prawa pod 

drogi publiczne 

-                       -                       6 628                       -                       

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 299 214                   -                       -                       -                       

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 299 214                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

299 214                   -                       -                       -                       

852 POMOC SPOŁECZNA 151 662                   -                       -                       -                       

85215 Dodatki mieszkaniowe 34                            -                       -                       -                       

0940 wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych

32                            -                       -                       -                       

0920 wpływy z pozostałych odsetek 2                              -                       -                       -                       

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 789                     -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

16 789                     -                       -                       -                       

dotacja z budżetu państwa na wypłatę 

wynagrodzenia przyznanego opiekunowi 

przez sąd opiekuńczy za sprawowanie opieki 

oraz koszty obsługi zadania

dotacja z budżetu państwa na dofinansowanie 

realizacji rządowego programu pn. "Posiłek 

w szkole i w domu"

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

kosztów przygotowania i przeprowadzenia 

wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej w 2020r.

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT

Załącznik nr 5

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

Zmiany planu dochodów budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 1 -  w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

wpływy ze zwrotów (wraz z odsetkami) 

nienależnie pobranych przez osoby fizyczne 

świadczeń finansowanych z dotacji z budżetu 

państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie Zadanie

GMINA POWIAT
Dz.

Rozdz.

§

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 134 839                   -                       -                       -                       

2010 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

dotacja z budżetu państwa na pokrycie 

wydatków związanych z organizowaniem i 

świadczeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla 

osób z zaburzeniami psychicznymi

134 839                   -                       -                       -                       

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                       -                       664 372                   143 216                   

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                       -                       664 372                   143 216                   

2110 dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat

dotacja z budżetu państwa na działalność 

bieżącą Powiatowego Zespołu do Spraw 

Orzekania o Niepełnosprawności 

-                       -                       664 372                   -                       

2320 dotacje celowe otrzymane z powiatu na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

dotacja z powiatu bieruńsko - lędzińskiego na 

działalność bieżącą Powiatowego Zespołu do 

Spraw Orzekania o Niepełnosprawności w 

Tychach 

-                       -                       -                       143 216                   

826 807                -                     671 000                143 216                DOCHODY OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

852 POMOC SPOŁECZNA 375 931               -                    -                    -                    

85216 Zasiłki stałe 215 870               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne na wypłatę zasiłków stałych - środki z 

dotacji z budżetu państwa

215 870               -                    -                    -                    

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 061               -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 160 061               -                    -                    -                    

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA -                    -                    6 628                   -                    

70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami -                    -                    6 628                   -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    6 628                   -                    

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 299 214               -                    -                    -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 299 214               -                    -                    -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych 211 800               -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000                 -                    -                    -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 11 002                 -                    -                    -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

1 568                   -                    -                    -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe 30 000                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 7 844                   -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych 3 000                   -                    -                    -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 151 662               -                    -                    -                    

85215 Dodatki mieszkaniowe 34                        -                    -                    -                    

2910 zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa 

w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

32                        -                    -                    -                    

4580 pozostałe odsetki 2                          -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 16 789                 -                    -                    -                    

3110 świadczenia społeczne 16 542                 -                    -                    -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia 247                      -                    -                    -                    

na wypłatę wynagrodzenia przyznanego 

opiekunowi przez sąd opiekuńczy za 

sprawowanie opieki oraz koszty obsługi 

zadania - środki z dotacji z budżetu państwa

na sfinansowanie operatów szacunkowych, 

sporządzanych na potrzeby ustalania 

odszkodowań za nieruchomości przejęte z 

mocy prawa pod drogi publiczne - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Wyszczególnienie

na pokrycie kosztów przygotowania i 

przeprowadzenia wyborów Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej w 2020r. - środki 

z dotacji z budżetu państwa

Załącznik nr 6

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

Zmiany planu wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 2 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

na dofinansowanie realizacji rządowego 

programu pn. "Posiłek w szkole i w domu" - 

środki z dotacji z budżetu państwa

zwrot (wraz z odsetkami) dotacji do budżetu 

państwa 

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



2

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

Wyszczególnienie

Dz.

Rozdz.

§

GMINA POWIAT

Zadanie

85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 134 839               -                    -                    -                    

4300 zakup usług pozostałych na pokrycie wydatków związanych z 

organizowaniem i świadczeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych w 

miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi - środki z 

dotacji z budżetu państwa

134 839               -                    -                    -                    

853

POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ -                    -                    664 372               143 216               

85321

Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności -                    -                    664 372               143 216               

3020 wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

-                    -                    150                      -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    240 203               -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne -                    -                    22 348                 -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    37 107                 -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    1 350                   -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    116 567               -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    81 995                 -                    

4220 zakup środków żywności -                    -                    100                      -                    

4260 zakup energii -                    -                    12 000                 -                    

4270 zakup usług remontowych -                    -                    21 500                 -                    

4280 zakup usług zdrowotnych -                    -                    200                      -                    

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    76 049                 -                    

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    2 190                   -                    

4400 opłaty za administrowanie i czynsze za 

budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe

-                    -                    40 553                 -                    

4410 podróże służbowe krajowe -                    -                    100                      -                    

4430 różne opłaty i składki -                    -                    1 400                   -                    

4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych

-                    -                    9 560                   -                    

4700 szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej

-                    -                    1 000                   -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                    -                    -                    33 000                 

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                    -                    -                    9 200                   

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                    -                    -                    800                      

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                    -                    -                    90 000                 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                    -                    -                    3 245                   

4300 zakup usług pozostałych -                    -                    -                    6 781                   

4360 opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych

-                    -                    -                    190                      

826 807             -                  671 000             143 216             

ze środków na działalność bieżącą 

Powiatowego Zespołu ds. Orzekania o 

Niepełnosprawności - środki z powiatu 

bieruńsko-lędzińskiego

OGÓŁEM  WYDATKI  MIASTA

na działalność bieżącą Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności - środki 

z dotacji z budżetu państwa

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania własne

758 RÓŻNE ROZLICZENIA -                    164 586               -                    -                    

75818 Rezerwy ogólne i celowe -                    164 586               -                    -                    

4810 rezerwy ze środków rezerwy celowej na wypłatę 

odpraw emerytalnych dla pracowników 

samorządowych

-                    164 586               -                    -                    

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 18 720                 -                    -                    -                    

71035 Cmentarze 18 720                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 18 720                 -                    -                    -                    

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 59 040                 -                    29 520                 -                    

75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 59 040                 -                    29 520                 -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odpraw emerytalnych 59 040                 -                    29 520                 -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 27 318                 -                    -                    -                    

85219 Ośrodki pomocy społecznej 27 318                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 27 318                 -                    -                    -                    

921

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 10 692                 -                    -                    -                    

92116 Biblioteki 10 692                 -                    -                    -                    

2480 dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury

na dotację dla Miejskiej Biblioteki 

Publicznej na wypłatę odprawy emerytalnej

10 692                 -                    -                    -                    

926 KULTURA FIZYCZNA 19 296                 -                    -                    -                    

92601 Obiekty sportowe 19 296                 -                    -                    -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników na wypłatę odprawy emerytalnej 19 296                 -                    -                    -                    

135 066             164 586             29 520               -                  

Zadanie

Załącznik nr 7

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

POWIAT

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. w związku z rozdysponowaniem rezerwy celowej - zgodnie z zał. nr 3 - w układzie 

do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie

GMINA

WYDATKI OGÓŁEM

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



1

( w zł )

 Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia  Kwota zwiększenia  Kwota zmniejszenia 

1 2 3 4 5 6 7

 Zadania z zakresu administracji 

rządowej

751

URZĘDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ 

SĄDOWNICTWA 11 197                  11 197                  -                     -                    

75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 11 197                  11 197                  -                     -                    

3030 różne wydatki na rzecz osób fizycznych -                     141                       -                     -                    

4170 wynagrodzenia bezosobowe -                     10 000                  -                     -                    

4210 zakup materiałów i wyposażenia -                     122                       -                     -                    

4300 zakup usług pozostałych -                     934                       -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 11 000                  -                    -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne 172                       -                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

25                         -                    -                     -                    

852 POMOC SPOŁECZNA 19 235                  19 235                  -                     -                    

85203 Ośrodki wsparcia 19 235                  19 235                  -                     -                    

4010 wynagrodzenia osobowe pracowników -                     10 077                  -                     -                    

4110 składki na ubezpieczenia społeczne -                     8 223                    -                     -                    

4120 składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych

-                     935                       -                     -                    

4040 dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 235                  -                    -                     -                    

30 432                30 432               -                   -                  

w ramach środków na pokrycie kosztów 

przygotowania i przeprowadzenia wyborów 

Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej w 

2020r.  - środki z dotacji z budżetu państwa

w ramach środków na działalność bieżącą 

Środowiskowego Domu Samopomocy 

"Mozaika" przy ul. Mikołowskiej - środki z 

dotacji z budżetu państwa

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta Tychy na 2020r. - zgodnie z zał. nr 4 - w układzie do działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 

budżetowej 

Dz.

Rozdz.

§

Wyszczególnienie Zadanie

POWIATGMINA

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik nr 8

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

(w zł)

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

jednostki sektora 

finansów 

publicznych

jednostki spoza 

sektora finansów 

publicznych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

G M I N A

921

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 10 692 10 692                       -                         -    10 692                          -                             -                          -                          -                               -    

92116 Biblioteki                10 692                    10 692                          -                         -                   10 692                             -                             -                          -                          -                               -    

- Miejska Biblioteka Publiczna                10 692                    10 692                          -                         -                   10 692                             -                             -                          -                          -                               -    

10 692 10 692                     -                       -                 10 692                           -                           -                        -                        -                            -    

Załącznik nr 9

do Zarządzenia Nr 0050/203/20

Prezydenta Miasta Tychy

z dnia 6 lipca 2020r.

Zestawienie zmian planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Tychy na 2020r.

celowe

Dz. Rozdz.

z tego:

Dotacje bieżące

w tym: dotacje inwestycyjne - 

celowe  (wydatki na inwestycje 

i zakupy inwestycyjne)
Dotacje ogółem

przedmiotowe podmiotowe

Wyszczególnienie

RAZEM ZADANIA WŁASNE GMINY

http://bip.umtychy.pl/index.php?action=PobierzPlik&id=486610

Data wygenerowania dokumentu: 2024-08-17 13:15:01

http://www.tcpdf.org

